RRE VISTA al demandado en autos SUCESION 

INDIVISA DE LAUSERO GUILLERMO MARTIN 

(DNI 06631228) de la liquidación y estimación 

de honorarios formulada por la parte actora, co-

rrespondiente a liquidación Nº 504079472021 

que asciende a la suma de PESOS SETENTA 

Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y UNO 

CON CUARENTA CENTAVOS ($78.541,40) 

emitida por la D.G.R el dia 27 de agosto del 

2024 y que seguidamente se discrimina: Tributo 

(capital + intereses): $42.067,80 (s/ cálculo has-

ta el 27/08/2024) Aporte Caja de Jubilaciones: 

$7.140,00; Tasa de Justicia: $7.526,20; Honora-

rios Profesionales:

[...]

de P.C., se le 

CORRE VISTA al demandado en autos DEME-

TRIO MARCELO (DNI 32747091) de la liquida-

ción y estimación de honorarios formulada por 

la parte actora, correspondiente a liquidación 

Nº 60001034952022 que asciende a la suma 

de PESOS CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL 

CUATROCIENTOS SIETE CON OCHENTA 

CENTAVOS ($158.407,80) emitida por la D.G.R 

el dia 30 de agosto del 2024 y que seguidamen-

te se discrimina: Tributo (capital + intereses): 

$99.867,83 (s/ cálculo hasta el 30/08/2024) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $6.641,98; Tasa de 

Justicia: $5.515,46; Honorarios Profesionales:

[...]

de P.C., se le CORRE VISTA al demandado en 

autos SUCESION INDIVISA DE GONELLA PIE-

RINA (DNI 5539039) de la liquidación y estima-

ción de honorarios formulada por la parte actora, 

correspondiente a liquidación Nº 504176372021 

que asciende a la suma de PESOS CIENTO 

TRECE MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS 

CON OCHENTA CENTAVOS ($113.776,80) emi-

tida por la D.G.R el dia 30 de agosto del 2024 

y que seguidamente se discrimina: Tributo (ca-

pital + intereses): $65.535,27 (s/ cálculo hasta 

el 30/08/2024) Aporte Caja de Jubilaciones: 

$7.140,00; Tasa de Justicia: $7.560,40; Honora-

[...]

de P.C., se le CORRE VISTA 

al demandado en autos SUCESION INDIVISA 

DE ROSSO, ALFREDO (DNI 06641056) de la li-

quidación y estimación de honorarios formulada 

por la parte actora, correspondiente a liquida-

ción Nº 503969692021 que asciende a la suma 

de PESOS SESENTA Y TRES MIL VEINTIDOS 

CON SETENTA CENTAVOS ($63.022,70) emi-

tida por la D.G.R el día 30 de agosto del 2024 

y que seguidamente se discrimina: Tributo (ca-

pital + intereses): $38.141,37 (s/ cálculo hasta 

el 30/08/2024) Aporte Caja de Jubilaciones: 

$6.709,78; Tasa de Justicia: $3.516,28; Honora-

[...]

de P.C., se le CORRE VISTA al demandado en 

autos  SUCESION INDIVISA DE OVIEDO NEC-

TOR (DNI 06779193) de la liquidación y estima-

ción de honorarios formulada por la parte actora, 

correspondiente a liquidación Nº 504682302020 

que asciende a la suma de PESOS SESENTA 

Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y 

SEIS CON VEINTE CENTAVOS ($69.376,20) 

emitida por la D.G.R el dia 2 de septiembre del 

2024 y que seguidamente se discrimina: Tributo 

(capital + intereses): $37.812,47 (s/ cálculo has-

ta el 02/09/2024) Aporte Caja de Jubilaciones: 

$7.140,00; Tasa de Justicia: $4.946,78; Honora-

[...]

de P.C., se le CORRE VISTA 

al demandado en autos SUCESION INDIVISA 

DE ORTIZ ELBA MARIA (DNI 03417953) de 

la liquidación y estimación de honorarios for-

mulada por la parte actora, correspondiente a 

liquidación Nº 504562772020 que asciende a 

la suma de PESOS SETENTA Y CINCO MIL 

QUINIENTOS CUARENTA CON OCHENTA 

CENTAVOS ($75.540,80) emitida por la D.G.R 

el dia 2 de septiembre del 2024 y que seguida-

mente se discrimina: Tributo (capital + intereses):  

$41.903,62 (s/ cálculo hasta el 02/09/2024) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $7.140,00; Tasa de 

Justicia: $4.954,22; Honorarios Profesionales: